## Liber II Samuelis

mino unxeruntque Daud in regem super Israhel 5:4 filius triginta annorum erat Daud cum regnare coepisset et quadraginta annis regnauit 5:5 in Hebron regnauit super Iudam septem annis et sex mensibus in Hierusalem autem regnauit triginta tribus annis super omnem Israhel et Iudam 5:6 et abiit rex et omnes uiri qui erant cum eo in Hierusalem ad Iebuseum habitatorem terrae dictumque est ad Daud ab eis non ingredieris huc nisi abstuleris caecos et claudos dicentes non ingredietur Daud huc 5:7 cepit autem Daud arcem Sion haec est ciuitas Daud 5:8 proposuerat enim in die illa praemium qui percussisset Iebuseum et tetigisset domatum fistulas et claudos et caecos odientes animam Daud idcirco dicitur in prouerbio caecus et claudus non intrabunt templum 5:9 habitauit autem Daud in arce et uocauit eam ciuitatem Daud et aedificauit per gyrum a Mello et intrinsecus 5:10 et ingrediebatur proficiens atque succrescens et Dominus Deus exercituum erat cum eo 5:11 misit quoque Hiram rex Tyri nuntios ad Daud et ligna cedrina et artifices lignorum artificesque lapidum ad parietes et aedificauerunt domum Daud 5:12 et cognouit Daud quoniam confirmasset eum Dominus regem super Israhel et quoniam exaltasset regnum eius super populum suum Israhel 5:13 accepit ergo adhuc concubinas et uxores de Hierusalem postquam uenerat de Hebron natiue sunt Daud et alii filii et filiae 5:14 et haec nomina eorum qui nati sunt ei in Hierusalem Samua et Sobab et Nathan et Salomon 5:15 et Ibaar et Helisua et Nepheg 5:16 et Iafia et Helisama et Helida et Helifeleth 5:17 audierunt uero Philisthim quod unxissent Daud regem super Israhel et ascenderunt uniuersi ut quaerent Daud quod cum audisset Daud descendit in praesidium 5:18 Philisthim autem uenientes diffusi sunt in ualle Raphaim 5:19 et consuluit Daud Dominum dicens si ascendam ad Philisthim et si dabis eos in manu mea et dixit Dominus ad Daud

5:4 David was thirty years old when he began to reign, and he reigned forty years.

5:5 In Hebron he reigned over Judah seven years and six months: and in Jerusalem he reigned thirty and three years over all Israel and Judah.

5:6 And the king and his men went to Jerusalem unto the Jebusites, the inhabitants of the land: which spake unto David, saying, Except thou take away the blind and the lame, thou shalt not come in hither: thinking, David cannot come in hither.

5:7 Nevertheless David took the strong hold of Zion: the same is the city of David.

5:8 And David said on that day, Whosoever getteth up to the gutter, and smiteth the Jebusites, and the lame and the blind that are hated of David's soul, he shall be chief and captain. Wherefore they said, The blind and the lame shall not come into the house.